



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองบัญชาการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

ที่ ๑๒๓๔ (จช) ๘๖๘

วันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง

เรียน อก.บญ.ฉ.๓

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อพัสดุสำหรับงานก่อสร้างสายส่ง ๑๑๕ KV. สฟ.นม.๕-สฟ.หทล. เลขที่ ฉ.๓ กบญ.(จช.)จจ.๐๑๑/๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
๑. พีจี. คอนเนคเตอร์ ๓ สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียม อัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก ๗๐-๑๘๕ ต.มม. (๑๐๒๐๓๐๐๑๐๓) จำนวน ๘๐๐ อัน	บริษัท พี เอ อิล렉ทริก โลโก้ จำกัด	๓๘,๕๒๐.๐๐	๓๘,๕๒๐.๐๐
๒. คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม ๕๐-๗๐ ต.มม. (๑๐๒๐๓๑๐๐๐๑) จำนวน ๖๐๐ อัน	บริษัท พี เอ อิล렉ทริก โลโก้ จำกัด	๑๐,๕๙๓.๐๐	๑๐,๕๙๓.๐๐
๓. คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบ เอช สำหรับสายเข้าอลูมิเนียม ๕๐-๙๕ ต.มม. สายแยกอลูมิเนียม หรือทองแดง ๕๐-๙๕ ต.มม. (๑๐๒๐๓๒๐๐๐๓) จำนวน ๖๐๐ อัน	บริษัท พี เอ อิล렉ทริก โลโก้ จำกัด	๔,๔๙๔.๐๐	๔,๔๙๔.๐๐
๔. คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบ เอชสายเข้าอลูมิเนียม ๓๕-๕๐	บริษัท พี เอ อิล렉ทริก โลโก้ จำกัด	๓,๗๔๕.๐๐	๓,๗๔๕.๐๐

ต.มม. สายแยกทองแดง ๖-๑๐			
ต.มม. (๑๐๒๐๓๒๐๐๐๕) จำนวน ๑,๐๐๐ อัน			
๕. คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบ เอชสายเข้าลูมิเนียม ๗๐-๙๕ ต.มม.สายแยกทองแดง ๖-๑๐ ต.มม. (๑๐๒๐๓๒๐๐๐๖) จำนวน ๑๐๐ อัน	บริษัท พี เอ อีเล็คทริก लाईट จำกัด	๔๘๑.๕๐	๔๘๑.๕๐
		รวม	๕๗,๘๓๓.๕๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสั่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว


(นายดุษฎี ธนวงศา)

นบช.ระดับ ๙ รักษาการแทน ผผ.จช.ฉ.๓

อนุมัติตามเสนอ


(นางวรินทร์ บุญยศ)
อก.บุญ.ฉ.3



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุสำหรับงานก่อสร้างสายส่ง ๑๑๕ KV. สฟ.นม.๕-สฟ.ททล. เลขที่ ฉ.๓
กบญ.(จช.)จจ.๐๑๑/๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อพัสดุสำหรับงานก่อสร้างสายส่ง ๑๑๕ KV. สฟ.นม.๕-สฟ.ททล. เลขที่ ฉ.๓ กบญ.(จช.)จจ.๐๑๑/๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. พีจี. คอนเนคเตอร์ ๓ สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก ๗๐-๑๘๕ ต.มม. (๑๐๒๐๓๐๐๑๐๓) จำนวน ๘๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี เอ อิล็คทริก ไลท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘,๕๒๐.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันห้าร้อยยี่สิบ บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม ๕๐-๗๐ ต.มม. (๑๐๒๐๓๑๐๐๐๑) จำนวน ๖๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี เอ อิล็คทริก ไลท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๕๙๓.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอช สำหรับสายเข้าอลูมิเนียม ๕๐-๙๕ ต.มม. สายแยกอลูมิเนียมหรือทองแดง ๕๐-๙๕ ต.มม. (๑๐๒๐๓๒๐๐๐๓) จำนวน ๖๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี เอ อิล็คทริก ไลท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๔๙๔.๐๐ บาท (สี่พันสี่ร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอชสายเข้าอลูมิเนียม ๓๕-๕๐ ต.มม. สายแยกทองแดง ๖-๑๐ ต.มม. (๑๐๒๐๓๒๐๐๐๕) จำนวน ๑,๐๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี เอ อิล็คทริก ไลท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๗๔๕.๐๐ บาท (สามพันเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๕. คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอชสายเข้าอลูมิเนียม ๗๐-๙๕ ต.มม.สายแยกทองแดง ๖-๑๐ ต.มม. (๑๐๒๐๓๒๐๐๐๖) จำนวน ๑๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี เอ อิล็คทริก ไลท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๑.๕๐ บาท (สี่ร้อยแปดสิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นางวรินทร์ บุญยศ)

อก.บญ.ฉ.๓



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001522029
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 มี.ค 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : FAH กบญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 3 ม.2 ถ.มิตรภาพ ต.บ้านใหม่ อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา 30000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท พีเอ อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด สำนักงานใหญ่

ที่อยู่(Vendor's address) :

84/89

-

ต.บางศรีเมือง อ.เมืองนนทบุรี

จ.นนทบุรี 11000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

- อนุมัติ อ.ก.บ.ญ.จ.3 จัดซื้อพัสดุประเภท พิจิ คอนเนคเตอร์ เลขที่ จ.3 กบญ.(จข.) 868 ลว.6 มี.ค. 2562
- เลขที่ จ.3 กบญ.(จข.)จจ.011/2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-030-0103 CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM.	800.000 ชิ้น	45.00	36,000.00
2	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	600.000 ชิ้น	16.50	9,900.00
3	1-02-032-0003 H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95	600.000 ชิ้น	7.00	4,200.00
4	1-02-032-0005 H-CONNECTOR,MAIN AL. 35-50,TAP CU 6-10	1,000.000 ชิ้น	3.50	3,500.00
5	1-02-032-0006 H-CONECTOR,MAIN AL. 70-95 ,TAP CU. 6-10	100.000 ชิ้น	4.50	450.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

